

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
DĖL VIDAUS PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ
SUTARTIES NR. SR-125 /2019 KAINOS IR TERMINO KOREGAVIMO**

Klaipėda

2019 m. liepos 18 d.

VšĮ Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras (toliau – Užsakovas), adresas: Taikos pr. 67, 94112 Klaipėda, tel., faks. (8 46) 340 132, juridinio asmens kodas 140199874, atstovaujamas direktorės Dalios Martišauskienės, veikiančios pagal įstatus, ir

UAB „Ivro“ (toliau – Rangovas), adresas: Šilutės pl. 103-219, Klaipėda, tel. +370 46 344659, įmonės kodas 140216537, atstovaujama direktoriaus Rosvaldo Ivanausko, veikiančio pagal įstatus,

vadovaujantis 2019 m. liepos 11 d. Vidaus patalpų paprastojo remonto darbų sutarties Nr. SR-125 /2019 (toliau – **Sutartis**) III dalies 13.1. papunkčio nuostatomis, kai Užsakovui Rangovo pakeitimas sukeltų išlaidų dubliavimą ir neužtikrintų atliktų darbų garantijos dėl skirtingų Rangovų tame pačiame objekte bei atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų Pradinės sutarties vertės, sudarėme šį papildomą susitarimą dėl Sutarties kainos koregavimo nevykdomų ir papildomų Darbų suma bei sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino pratęsimo:

Rezultatų pavadinimai	Suma, Eur be PVM	PVM 21% suma	Suma, Eur su PVM
Viso neatliekamų darbų vertė:	2 071,79	435,08	2 506,87
Papildomų darbų vertė:	11 280,14	2368,83	13 648,97
Skirtumas:	9 208,35	1 933,75	11 142,10

1. Sutarties kaina, nurodyta Sutarties 2 punkte, atėmus nevykdomų darbų sumą ir pridėjus papildomų, pirkimo sąlygų techninėje užduotyje nenumatytų darbų sumą, yra **58 069,28 Eur su PVM** (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt devyni Eur 28 ct.), kur PVM sudaro 10 078,14 Eur (dešimt tūkstančių septyniasdešimt aštuoni Eur 14 ct.).

2. Sutarties kainos koregavimo galimybė yra numatyta skelbime apie pirkimą, pirkimo dokumentuose bei Sutarties 6 punkte ir III dalyje.

3. Papildomų darbų vertė apskaičiuota Sutarties 17.1. papunktyje nurodytomis sąlygomis.

4. Sutarties terminas, nurodytas Sutarties 24 punkte, atsižvelgiant į papildomų darbų kiekį, apimtis ir laiko jiems atlikti faktorių, pratęsiamas iki 2019 metų rugsėjo 13 d.

5. Kitos sutarties sąlygos lieka galioti.

6. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią.

PRIDEDAMA:

1 priedas. Nevykdomų statybos remonto darbų lokalinė sąmata, 1 lapas;

2 priedas. Papildomų darbų lokalinė sąmata, 3 lapai;

Šalių adresai ir rekvizitai

Užsakovas

VšĮ Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras

Įmonės kodas: 140199874

Adresas: Taikos pr. 67, 94112 Klaipėda

Tel., faks. (8 46) 340 132

El. paštas: info@klaipedosgpmc.lt

Direktorė

Dalia Martišauskienė

A.V.

Viešųjų pirkimų organizatorius
Žilvinas Balsevičius

Rangovas

UAB „Ivro“

Įmonės kodas: 140216537

Adresas: Šilutės pl. 103-219, Klaipėda

Tel., faks. +370 46 344659

El. paštas: info@ivro.lt

Direktorius

Rosvaldas Ivanauskas



SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.
 UAB"IVRO"
 Rosvaldas Ivanauskas _____

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. 07 MĖN. 17 D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 752-2 Klaipėdos Ernesto Galvanausko Profesinio mokymo centras, Taikos pr. 67, Kalipėda.

Statinys 1 Taikos pr. 67, Kalipėda.

Žiniaraštis 1 Nevykdomi statybos remonto darbai

2019.07.17

Suma žiniaraščiui 2506.87 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 A korpusas, II a, Kabinetas A11						
1 R14-78-4		Lubų, dengtų kreida, paruošimas ir dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	50,0	13,5271	676,36
2 N21-218		Šviestuvų nuėmimas lubų remontui, sumontavimas	100vnt	0,02	1472,2264	29,44
3 N15P-0713		Radiatorių paviršių dažymas	100vnt	0,03	592,503	17,78
4 R14-78-2		Betoninės palangės remontas, pašalinti esamą palangių nuolydį į patalpas (šlifavimas, glaistymas, dažymas)	vnt	3,0	19,9745	59,92
Skyriuje 1						783,5
2 A korpusas, II a, Klasė A10						
1 N21-218		Šviestuvų nuėmimas lubų remontui, sumontavimas	100vnt	0,08	1472,2264	117,78
Skyriuje 2						117,78
6 M korpusas, II a, Koridorius						
1 R14-78-4		Lubų, dengtų kreida, paruošimas ir dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	80,0	13,5273	1082,18
2 N21-218		Šviestuvų nuėmimas sienų remontui, sumontavimas	100vnt	0,06	1472,2264	88,33
Skyriuje 6						1170,51
Žiniaraštyje 1						2071,79
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						435,08
Iš viso žiniaraštyje 1						2506,87

Sudarė :R.Ivanauskas tel.+370 698 10596
 /Pavardė/

SUDERINTA: _____ TUKST.LT.
 UAB"IVRO"
 Rosvaldas Ivanauskas _____

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. 07 MĖN. 17 D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 752-1 Klaipėdos Ernesto Galvanausko Profesinio mokymo centras, Taikos pr. 67, Kalipėda.

Statiny 1 Taikos pr. 67, Kalipėda.

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai

2019.07.17

Suma žiniaraščiui 13648.97 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 A korpusas, II a, Kabinetas A11

1 R63P-2703	Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir iki 1600 mm ilgio plieniniais šildymo radiatoriais	vnt.	3,0	106,5671	319,7
2 N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	1,0	63,1723	63,17
3 N15P-0407	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	17,3	10,4775	181,26
4 N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles	100m2	0,173	220,9	38,22
5 N7-177	Betoninių palangių demontavimas	vnt	3,0	5,6839	17,05
6 N2P-0119	Palangių lentų montavimas mūrinėse sienose, kai palangių lentos laminuotos	m	7,0	15,3943	107,76
7 R11-81	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	2,0	18,0667	36,13
8 N2P-0301	ESAMŲ plieninių akustinių durų permontavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,0	29,9741	59,95
9 N15P-0314	Įtempiamų lubų įrengimas (balta spalva)	100m2	0,33	1669,0502	550,79
10 N34-35-1	Amstrong tipo pakabinamų lubų įrengimas	m2	17,0	17,0125	289,21
11 N21P-0705	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (LED panelės)	vnt.	3,0	52,3022	156,91
12 N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0,01	635,8539	6,36
13 N11P-0405	Grindų pakloto įrengimas, naudojant plokštes (MDP plokštė Durelis TG4 su išdroža 2440x610)	100m2	0,5	1196,3207	598,16

Skyriuje 1

2424,67

2 A korpusas, II a, Klasė A10

1 N21P-0705	Šviestuvų pakabinamose lubose montavimas (LED panelės)	vnt.	12,0	51,7778	621,33
-------------	--	------	------	---------	--------

Skyriuje 2

621,33

3 A korpusas, laiptinė nuo I a. iki IV a.

1 R14-78-4	Lubų, dengtų kreida, paruošimas ir dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	50,8	13,5271	687,18
2 R14-78-3	Sienų paruošimas, dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	121,5	10,648	1293,73
3 N15P-0303	Plytelių (laiptų ir aikštelių) kljavimas (64 pakopos, plotis 1,3 m)	m2	11,0	54,4336	598,77
4 N15P-0713	Radiatorių paviršių dažymas	100vnt	0,02	592,503	11,85

Skyriuje 3

2591,53

4 A korpusas, I a, Kabinetas 7A

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	F46-7-3	Mūrinės pertvaros išgriovimas k3=0.000	m2	5,6	15,1904	85,07
2	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,04	682,5961	27,3
Skyriuje 4						112,37
5 M korpusas, II a, WC (moterų)						
1	R63P-2703	Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir iki 1600 mm ilgio plieniniais šildymo radiatoriais	vnt.	1,0	106,5671	106,57
2	N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	1,0	63,1723	63,17
3	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2,0	18,6452	37,29
4	R63P-1303	Pastato buitinio nuotakyno stovų keitimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	3,0	41,2822	123,85
5	R19-255	Kanalizacijos plast. D110mm vamzdynų pravalos (revizijos) stovų įrengimas	vnt.	1,0	18,0938	18,09
6	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 75mm, demontavimas	kompl.	1,0	6,4079	6,41
7	R4-20	Atskirų perdangos vietų užbetonavimas	m3	0,1	399,5214	39,95
8	R20-5	ESAMO momemtinio vandens šildytuvo permontavimas	vnt	1,0	22,1662	22,17
9	N17-38	Kriauklių montavimas su maišytuvu (iš chemijos klasės pusės)	kompl.	1,0	116,8445	116,84
Skyriuje 5						534,34
6 M korpusas, II a, Koridorius						
1	N46-184	Durų demontavimas 1300x2300	100vnt	0,01	1365,1921	13,65
2	F10-4-6	Naujų plastikinių durų 1300x2300 montavimas (RAL7024), su stiklo paketu (grūdintas stiklas)	vnt.	1,0	821,1139	821,11
3	R11-106	Durų angokraščių aptaisymas	vnt	1,0	81,8488	81,85
4	N34-35-1	Amstrong tipo pakabinamų lubų įrengimas	m2	80,0	17,0121	1360,97
5	N21P-0705	Šviestuvų pakabinamų lubų angose montavimas (LED panelės)	vnt.	8,0	51,7778	414,22
6	R21-34	Rozečių demontavimas	100vnt	0,1	50,6494	5,06
7	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (rozečių užtaisymas)	m2	0,5	21,2721	10,64
8	R21-162	Revizinių durelių 150x150 keitimas	vnt	1,0	24,0337	24,03
Skyriuje 6						2731,53
7 M korpusas, laiptinė nuo įėjimo iki 2,5a.						
1	R14-78-4	Lubų, dengtų kreida, paruošimas ir dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	13,0	13,5271	175,85
2	R14-78-3	Sienų paruošimas, dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	23,52	11,6739	274,57
3	N15P-0303	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 8 mm, plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	17,9	54,4336	974,36
4	N21-218	Šviestuvų nuėmimas ir sumontavimas	100vnt	0,03	1472,2264	44,17
5	N15P-0713	Radiatorių paviršių dažymas iki 1m	100vnt	0,04	592,503	23,7
6	R63P-3103	Vagų iškirtimas vidaus sienose	m	2,0	3,9371	7,87
7	R61P-2704	Vagų užtaisymas	100 m	0,02	359,088	7,18
8	R21-162	Metalinių durelių 50x50 keitimas	vnt	1,0	24,0337	24,03
Skyriuje 7						1531,73
8 Kiti darbai						
1	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	8,0	15,5274	124,22
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8,0	30,9501	247,6
3	SUT.	KRATC atliekų tvarkymo tarifas (mišrios atliekos, t kodas 17)		8,0	45,1025	360,82
Skyriuje 8						732,64

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Žiniaraštyje 1				11280,14
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2368,83
		Iš viso žiniaraštyje 1				13648,97

Sudarė : R.Ivanauskas tel.+370 698 10596

/Pavardė/



